

ANCHERSENS LEASING 2012 ApS

Jernholmen 20 - 22
2650 Hvidovre
CVR-nr. 34701563

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Johnny Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANCHERSENS LEASING 2012 ApS

Jernholmen 20 - 22

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34701563

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand

Lars-Göran Folke Mellström

Keld Egelund

Poul Otto Anchersen Rasmussen

Ernst Johan Lundquist

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive leasingvirksomhed med busser til erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 327 t.kr. imod et overskud på 394 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.280.310	1.282
Af- og nedskrivninger		(840.000)	(840)
Driftsresultat		440.310	442
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle omkostninger		(35.541)	(57)
Resultat før skat		404.769	384
Skat af årets resultat	2	(78.219)	10
Årets resultat		326.550	394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.550	394
		326.550	394

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.660.000	3.500
Materielle anlægsaktiver	3	2.660.000	3.500
 Anlægsaktiver		 2.660.000	 3.500
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.234	579
Tilgodehavender		437.234	579
 Likvide beholdninger		 240.383	 382
 Omsætningsaktiver		 677.617	 961
 Aktiver		 3.337.617	 4.461

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>1.528.501</u>	<u>1.202</u>
Egenkapital		<u>1.608.501</u>	<u>1.282</u>
Udskudt skat		<u>341.567</u>	445
Hensatte forpligtelser		<u>341.567</u>	<u>445</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>1.077</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.077</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.187.744	1.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.816	13
Skyldige sambeskatningsbidrag		187.989	145
Anden gæld		<u>0</u>	<u>162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.387.549</u>	<u>1.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.387.549</u>	<u>2.734</u>
Passiver		<u>3.337.617</u>	<u>4.461</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.201.951	1.281.951
Årets resultat	0	326.550	326.550
Egenkapital ultimo	80.000	1.528.501	1.608.501

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	181.808	145
Ændring af udskudt skat	(103.589)	452
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(607)</u>
	<u>78.219</u>	<u>(10)</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.500.000)
Årets afskrivninger	<u>(840.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.340.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.660.000</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>2.660.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 7.000 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel udgør 2.660 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 133 t.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
